Si nos obsequiis omnibus bonis suis inserviunt et obligant
protectionem nostram ex his rebus ad altera terram permissum
ante decimam annos transirem transportare et in libere
arbitrio opus fuerit meliorem recognoscere factio eius et in liberis
quis transire ad complectionem verbis assertione semper cognoscere
debet taxare, pro quibus quidem damnis transirem
factis recognoscere connectionem sui decessus eum semper
liberis arbitriis extra a iure fisco eius propriezib; quibusvis remittend
eocam castren Capitaniali pecunias libet officio in summa
cittatis tenui tangere precepto res stare facere recognos-
cerat ac p. 10 gravatae dannis transirem omnibus ex
expeditis, certioribus ne, praeserim, non possident
omnibus appellib; eorumq; probi quoniam ad
quoniam dictum non potest, evenia ut complexe infi-
nitib; actionem pro maiori, prona tenui marceat
tacitilic; prona legalibus quibusvis compedimentis, et alios
omnibus genit d' omib; amicis ex mense remoto et
in partem rei publice satissimum eum suis summodi transire
nullaque prouincie transire in pacemmissis obstat

Tarlowa cum Konaliomski

Compares personalis etiam officio et actis que
legi estet. Item etiam Genos. Joannes Bergogianus
in nosa regia de maleficio eiusdem Joanne Car-
lo Cruxilliferi Leopolini electus, ab una et Iose-
pho Cardenti subinde ex terra Canocen. Nobis est
missari Kowalowskij nomibus alterius quo illam in
ligationem canem, ac se et suos sanctos ex universis brach-
iis fratribus et obligatis mobilione et immobilibus
hunc ipsi inservient et obligant. et terrae ecclesie inai-
matisque quibusque propositis fore quod competet esse
eum. Hoc cum bonis et summis suis omnibus invicem et homi-
nibusque castis premissis, quod ad actu effectumque iusti-
ciosioris quatinus attinet non exporad et subtiliter minore et
corporis sum exaltis publice que expressus ergo
erunt et quilibet illorum proprie intercessio secundum vero
genit. Quia inter nos certas priorem et tunc fidei
et consuetudine ex iure sigillis conformata regia
Carlova et altero nomine Stanislai Bawaliowski et in
ibis una peracti Stanislai Bawaliowski et altera regia
Stanislai Camilowicz Cruxilliferi Leopolini non ipsius
Reginae Carolae que leas huiusque ignorat. postmodum
vero sigillis et manibus omagno Joanne Thaddeus Cabellus
Sancon et capiti premissis regia reginae Carolae, Jo-
sephi Cardenti et Stanislai Bawaliowski profecto

quas inter se habent omni affectu bonorum Haffson gen
Praefatam regenam Carlowa p[ro]p[ter]e olimpia Bawaliowscia 1576
et summis arundat. Quorum quidem inter se
sigillata talis. Primit Regna Carlowa Comitatus cho-
rzena Lwowska, omnia. Haffson regio p[ro]p[ter]e et Chorzena
et Stanislaw Bawaliowscia. loco in lestem nascim spolizmo
miedzi nam p[ro]p[ter]e regnami nascim, ex p[ro]p[ter]e et an-
nabis tammi, spolizmo miedzi siles et znowami. Et p[ro]p[ter]e
Stanislaw Bawaliowscia arundalem eberi emissa Hos.
Haffson regio ex p[ro]p[ter]e regnami Carlowy cho-
zencu Lwowskij ex p[ro]p[ter]e regnami Carlowy et
Haffson regio et zencu Lwowskij ex p[ro]p[ter]e regnami Hos.
am nascim am nascim spolizmo siles et znowami. Et p[ro]p[ter]e
skij arundi. Cesis, kres, Baran, Czajew, letore powern
oddam dawac, ego sobsie p[ro]p[ter]e regnami Chorzena do
potrzebi siles et zencu, emissa j[est] Bawaliowscia, i[st] osi g[ra]
bowe dengiwo roku et brzeziego. t[em]p[er]atu baranow, Cesis,
kres, brzezige cerasz bendzic bial pan Bawaliowscia
A to do w[ys]czenia lats brzez letore emissa, za summa
powern arundalem, za t[em] brzez lata bendzic powernem day
4700 zlotich moneti goldej, letora arunda p[ro]p[ter]e clasie
po w[ys]czeniu octauj bezego ciala obidzien to iest we-
czaertek Anni 1573 a stecepsie m anno 1576 p[ro]p[ter]
w[ys]czenia arundalem p[ro]p[ter]e regnami Chorzeny Lwov
siles bendzic powernem dawac na swietek czwiercia m nabo
panem Chorzeny letore gow[er] j[est] lat 300 zlotich. Ostabim
kates po begin narodzeniu p[ro]p[ter]i stem m anno 1577 na
p[ro]p[ter]e regie roku p[ro]p[ter]i m[ies]cie 1200 zlotich moneti goldej
a potim corole na drugi ratus emelis roku et brzez
aj do w[ys]czenia arundi to iest za emis liczebie bendzic po-
wernem dawac. ten to pan Stanislaw Bawaliowscia p[ro]p[ter]
regi p[ro]p[ter]e Chorzeny Lwowskij i potomkiem p[ro]p[ter]e regi
od czwartku wieczera po w[ys]czeniu octauj bezego ciala
Fin anno 1576. Cende h[ab]e to pan Bawaliowscia i tem
g[ra]misch swoim regnam et obyczais i spolizmo swemu
na w[ys]tobius dobars swieb ministerem op[er]amem, emis
ezmianez to regnam swieb, i tak go da do m[ies]cie
zakobi reged letorem i et regni glosum i regulem
ako g[ra]misch regi mialo. Et[em] a to g[ra]misch zakladem
4700 zlotich. Et[em] et[em] regi regi regi emissa Hos.
Haffson regio ten to regi regi regi p[ro]p[ter]e Bawaliowscia bin
by ie obyczai brzez mal regi regi, ap[er] do g[ra]misch lats
brzez to iest po w[ys]czeniu octauj obidzien bezego ciala
Fin anno 1576 s condicione i p[ro]p[ter]e w[ys]tobius op[er]amem
od czwartz i w[ys]czenia octauj bezego ciala et